

za rok 2022

- Formularz należy wypełnić w języku polskim;
- Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
- W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach;
- We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (---).

Data zamieszczenia sprawozdania 2023-07-11

I. Dane organizacji pożytku publicznego

1. Nazwa organizacji	STOWARZYSZENIE CENTRUM POMOCY - NIEMEDYCZNE HOSPICJUM DOMOWE IM. ŚWIĘTEGO OJCA RAFAŁA KALINOWSKIEGO		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo ŚLĄSKIE	Powiat M. RYBNIK
Gmina M. RYBNIK	Ulica KS. BRUDNIOKA	Nr domu 5	Nr lokalu
Miejscowość RYBNIK	Kod pocztowy 44-200	Poczta RYBNIK	Nr telefonu 781017510
Nr faksu	E-mail hospicjum.rybnik@gmail.com	Strona www https://rybnickiehospicjum.wordpress.com	
3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym	2009-10-05		
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego	2015-09-04		
5. Numer REGON	24133938700000	6. Numer KRS	0000338456
7. Skład organu zarządzającego organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	MIROSŁAW PELKA	PREZES	TAK
	AGATA PYRTEK	CZŁONEK ZARZĄDU	TAK
	AGATA PŁASZCZYK	CZŁONEK ZARZĄDU	TAK
8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	ANTONI JONDERKO	PRZEWODNICZĄCY KOMISJI REWIZYJNEJ	TAK
	MARIA SIKORA	ZASTĘPCA PRZEWODNICZĄCEGO KOMISJI REWIZYJNEJ	TAK
	ILONA BROŻYNA	CZŁONEK KOMISJI REWIZYJNEJ	TAK

<p>9. Cele statutowe organizacji</p> <p><i>(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)</i></p>	<p>Celem Stowarzyszenia jest pomoc osobom starszym, chorym i niepełnosprawnym oraz ich rodzinom, w szczególności działalność pożytku publicznego wykonywana w zakresie pomocy społecznej i działań charytatywnych, działań na rzecz osób niepełnosprawnych oraz promocji wolontariatu.:</p> <p>a) pomoc niemedyyczna, pielęgnacja, opieka w domu chorego oraz opieka duchowa.</p> <p>b) jednoczenie ludzi dobrej woli gotowych udzielać się społecznie na rzecz niesienia pomocy chorym i potrzebującym.</p> <p>c) propagowanie wolontariatu opieki paliatywnej oraz hospicyjnej.</p>
<p>10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji</p> <p><i>(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na podstawie statutu organizacji)</i></p>	<p>Opieka nad chorymi w ich domach w zakresie:</p> <p>a) pielęgnacja pacjenta, łagodzenie bólu fizycznego i objawów chorobowych</p> <p>b) psychicznym</p> <p>c) duchowym</p> <p>d) społecznym</p> <p>2. Udzielanie porad niemedycznych, opiekuńczych oraz psychologicznych członkom rodziny chorego.</p> <p>3. Towarzystwo choremu oraz jego najbliższym w czasie choroby</p> <p>4. Wzajemna pomoc i współpraca członków stowarzyszenia.</p> <p>5. Czuwanie nad przestrzeganiem zasad etyki, godności, uczciwości i sumienności wśród członków stowarzyszenia</p> <p>6. Współpraca z pokrewnymi stowarzyszeniami i organizacjami w Polsce i za granicą</p> <p>7. Organizacja imprez o charakterze charytatywnym jak konkursy, aukcje, spotkania integracyjne, zbiórki publiczne w formie darowizn pieniężnych</p> <p>8. Inspirowanie oraz prowadzenie przedsięwzięć integrujących członków stowarzyszenia takich jak imprezy o charakterze kulturalnym i towarzysko-rekreacyjnym</p> <p>9. Wydawanie własnego czasopisma i samodzielnych publikacji</p> <p>10. Przekazywanie osobom fizycznym lub prawnym w formie darowizn: żywności, leków, środków higienicznych i pielęgnacyjnych i opatrunkowych i innych rzeczy.</p>
<p>II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym</p>	
<p>1. Opis działalności pożytku publicznego</p>	
<p>1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację</p>	

W okresie objętym sprawozdaniem decyzje dotyczące zarządzania podejmowane były zgodnie ze statutem stowarzyszenia. Dnia 22.06.2022r. odbyło się Walne Zebranie Członków Stowarzyszenia. Na ww. zebraniu zatwierdzono sprawozdania merytoryczne i finansowe za 2021r. Sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przez Biuro Rachunkowe "Domino" - Dominika Suchecka na podstawie dostarczonej dokumentacji.

Ogółem od stycznia do grudnia 2022r. w stowarzyszeniu działało 31 wolontariuszy Liczba osób objętych opieką domową wynosiła 180 osób (w tym osoby korzystające z sprzętu wypożyczanego w stowarzyszeniu). Ze względu na wciąż trwającą pandemię koronawirusa posługa wolontariuszy w domach podopiecznych była ograniczona. Na wyraźną prośbę wolontariusze wspomagali rodziny, towarzyszyli , pielęgnowali chorych. Wspomagali rodziny o niskim statusie materialnym środkami czystości, zakupem żywności, środkami higienicznymi i pielęgnacyjnymi, refundacją recept na lekarstwa. Nieodpłatnie wypożyczaliśmy sprzęt rehabilitacyjny dla chorych taki jak: łóżka, wózki, chodziki, balkoniki, kule ortopedyczne itp. Suma wniosków złożonych o wypożyczenie sprzętu wyniosła w 2022r. 134szt. W tym: wypożyczone łóżka - 90szt, pozostały sprzęt - 44szt. Przyjęto zwrot 121szt wypożyczonego sprzętu. Wszystko zostało zakupione lub pozyskane dzięki naszym ofiarodawcom oraz zbiórkom publicznym i 1%.

W okresie objętym sprawozdaniem wolontariusze organizowali następujące akcje mające na celu rozszerzenie idei hospicyjnej oraz pozyskania funduszy na działalność stowarzyszenia:

Pola nadziei: po raz kolejny wzięliśmy udział w tym pięknym przedsięwzięciu, którego celem jest uwrażliwienie społeczeństwa na obecność i konieczność pomocy osobom chorym. Jesienią 2021r. zasadziliśmy cebulki żonkili w różnych miejscach nie tylko naszego miasta lecz także w dzielnicach i miejscowościach znajdujących się w pobliżu Rybnika, współpracując z 26 placówkami oświatowymi, przedstawicielami władz oraz mieszkańcami. Ze względu na obostrzenia pandemiczne wiosenny finał nie doszedł do skutku.

We wrześniu zostało zorganizowane spotkanie integracyjne wolontariuszy i podopiecznych przy ognisku. W czasie tego spotkanie zauważyliśmy jak ważne jest dla naszych podopiecznych spotkanie przy stole i rozmowa.

Jak co roku 1 listopada przeprowadziliśmy zbiórkę publiczną przed rybnickim cmentarzem. Celem oprócz zebrania funduszy było rozdanie informatorów o naszym stowarzyszeniu. W ten sposób chcieliśmy zwrócić uwagę na wielką potrzebę szerzenia idei hospicyjnej a także pozyskanie nowych wolontariuszy. W listopadzie podobnie jak w latach ubiegłych odprawiona została Msza św. w intencji naszych wolontariuszy i podopiecznych żyjących i tych którzy już zmarli oraz ich rodzin.

Podpisaliśmy umowę z Ochotniczym Hufcem Pracy w Rybniku o wzajemnej współpracy. Dzięki niej zyskaliśmy wielkie wsparcie przy organizacji zbiórek, osoby z OHP wykonywały dla naszych podopiecznych różne wspaniałe ozdoby i podarunki, które wręczaliśmy z okazji świąt. Wśród zaangażowanych osób byli także uczniowie szkoły mundurowej w Rybniku.

W dalszym ciągu braliśmy udział w projekcie "Crisu". Wspieranie żywnościowe podopiecznych gorącymi posiłkami.

Przez cały rok wspieraliśmy naszych podopiecznych produktami chemii gospodarczej podarowanej między innymi przez firmę Henkel z Raciborza.

W JSW złożyliśmy projekt na zakup sprzętu rehabilitacyjnego w ramach którego otrzymaliśmy dofinansowanie do zakupu łóżek rehabilitacyjnych o wartości 27 490,04zł oraz 6 szt wózków inwalidzkich o wartości 4 509, 96zł.

Wszystkie zebrane i pozyskane kwoty w naszych akcjach przeznaczamy na cele statutowe naszego stowarzyszenia

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i>	<input checked="" type="checkbox"/> najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)	<input type="checkbox"/> województwo
	<input type="checkbox"/> gmina	<input type="checkbox"/> kilka województw
	<input type="checkbox"/> kilka gmin	<input type="checkbox"/> cały kraj
	<input checked="" type="checkbox"/> powiat	<input type="checkbox"/> poza granicami kraju
	<input type="checkbox"/> kilka powiatów	

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji <i>(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)</i>	Osoby fizyczne	180	
	Osoby prawne	0	

2.2. Informacje na temat odbiorców innych, niż wymienieni w pkt 2.1, na rzecz których działała organizacja
(Np. zwierzęta, zabytki)

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych
1	pomoc społeczna, w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywanie szans tych rodzin i osób	Pozostała działalność w zakresie opieki zdrowotnej gdzieindziej nie sklasyfikowana (świadczona wyłącznie w warunkach domowych). Wolontariusze codziennie obejmują opieką swoich podopiecznych w ich domach poprzez dostarczanie żywności, środków higienicznych i pielęgnacyjnych i opatrunkowych. Włączyli także rodziny, które mają niski status materialny do akcji darmowych, gorących posiłków, refundowali recepty na zakup lekarstw. Wspierali rodziny w innych czynnościach zachowując wszelkie środki ostrożności w związku z panującym wciąż zagrożeniem epidemiologicznym.	80.96.E	0,00 zł
2	działalność charytatywnej	Pozostała pomoc społeczna bez zakwaterowania gdzie indziej nie sklasyfikowana. Wolontariusze wspomagali chorych i ich rodziny w ich domach przez dostarczanie żywności, środków higienicznych i pielęgnacyjnych i opatrunkowych. Włączyli także rodziny, które mają niski status materialny do akcji darmowych, gorących posiłków. Wspierali rodziny w innych czynnościach takich jak pielęgnacja chorego, czytanie książek, rozmowa, spacerowanie zachowując wszelkie środki ostrożności w związku z panującym wciąż zagrożeniem epidemiologicznym.	88.99.Z	0,00 zł
3	działalność na rzecz osób niepełnosprawnych	Wypożyczanie, dzierżawa pozostałego sprzętu użytku osobistego i domowego. Stowarzyszenie wypożycza sprzęt rehabilitacyjny taki jak: łóżka rehabilitacyjne, wózki inwalidzkie, chodziki, balkoniki, kule ortopedyczne, nasadki do wanny, krzeselka pod prysznic, podnośniki przyłóżkowe itp. Nie pobiera żadnych opłat za wypożyczenie. Pozostała działalność z zakresu opieki zdrowotnej gdzie indziej nie sklasyfikowana (świadczona wyłącznie w warunkach domowych) Wolontariusze wspomagali chorych i ich rodziny w ich domach przez dostarczanie żywności, środków higienicznych i pielęgnacyjnych i opatrunkowych. Wspierali rodziny w innych czynnościach takich jak pielęgnacja chorego, czytanie książek, rozmowa, spacerowanie zachowując wszelkie środki ostrożności w związku z panującym wciąż zagrożeniem epidemiologicznym.	77.92.Z	0,00 zł

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
--	---

4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych
-----	--	------------------------	------------------	---

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
---	---

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Numer Kodu (PKD)	Przedmiot i opis działalności
-----	------------------	-------------------------------

III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat)	139 358,51 zł
a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	139 358,45 zł
b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego	0,00 zł
c) przychody z działalności gospodarczej	0,00 zł
d) przychody finansowe	0,00 zł
e) pozostałe przychody	0,06 zł

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji

2.1. Przychody z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych	25 597,70 zł
2.2. Ze źródeł publicznych ogółem:	0,00 zł
w tym:	
a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów o finansach publicznych	0,00 zł
b) ze środków budżetu państwa	0,00 zł
c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego	0,00 zł
d) ze środków państwowych funduszy celowych	0,00 zł
2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem:	113 760,75 zł

w tym:	a) ze składek członkowskich	192,00 zł
	b) z darowizn od osób fizycznych	49 956,35 zł
	c) z darowizn od osób prawnych	44 184,68 zł
	d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)	19 427,72 zł
	e) ze spadków, zapisów	0,00 zł
	f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników majątkowych)	0,00 zł
	g) z działalności gospodarczej	0,00 zł

2.4. Z innych źródeł 0,06 zł

3. Informacje o kosztach poniesionych z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym

3.1. Stan środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień roku sprawozdawczego 47 875,52 zł

3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym ogółem 65 493,72 zł

3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania

1	pomoc osobom objętym opieką stowarzyszenia tj. zakup sprzętu rehabilitacyjnego, środków higienicznych i pielęgnacyjnych, żywności i refundacja leków.	65 493,72 zł
---	---	--------------

3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków pochodzących z 1% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów

1	sprzęt rehabilitacyjny : 56604,03zł refundacja leków: 4303,46zł art. spożywcze: 70,90zł środki higieniczne: 4515,33zł	65 493,72 zł
---	--	--------------

4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym

	Koszty ogółem:	W tym: wysokość kosztów finansowana z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych
4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem:	131 729,30 zł	65 493,72 zł
a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	131 728,30 zł	65 493,72 zł
b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego	0,00 zł	0,00 zł
c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej	0,00 zł	
d) koszty finansowe	0,00 zł	
e) koszty administracyjne	0,00 zł	0,00 zł
f) pozostałe koszty ogółem	1,00 zł	0,00 zł
4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1% podatku dochodowego od osób fizycznych	0,00 zł	0,00 zł

5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym	
5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	7 630,15 zł
5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego	0,00 zł
5.3. Wynik działalności gospodarczej	0,00 zł
w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego	0,00 zł
IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym	
<p>1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień</p> <p><i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych - podać dodatkowo kwotę)</i></p>	<p><input checked="" type="checkbox"/> z podatku dochodowego od osób prawnych 139 358,45 zł</p> <p><input type="checkbox"/> z podatku od nieruchomości</p> <p><input type="checkbox"/> z podatku od czynności cywilnoprawnych</p> <p><input type="checkbox"/> z podatku od towarów i usług</p> <p><input type="checkbox"/> z opłaty skarbowej</p> <p><input type="checkbox"/> z opłat sądowych</p> <p><input type="checkbox"/> z innych zwolnień, jakich:</p> <p><input type="checkbox"/> nie korzystała</p>
2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.	<p><input type="radio"/> Tak</p> <p><input checked="" type="radio"/> Nie</p>
3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła na preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo: <p><i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i></p>	<p><input type="checkbox"/> własność</p> <p><input type="checkbox"/> użytkowanie wieczyste</p> <p><input type="checkbox"/> najem</p> <p><input type="checkbox"/> użytkowanie</p> <p><input type="checkbox"/> użyczenie</p> <p><input type="checkbox"/> dzierżawa</p> <p><input checked="" type="checkbox"/> nie korzystała</p>
V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym	
1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej	
1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy <i>(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)</i>	0 osób
1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty <i>(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)</i>	0,00 etatów

1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej <i>(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)</i>		0 osób
2. Członkowie		
2.1. Organizacja posiada członków		<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego		31 osób fizycznych
		0 osób prawnych
3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym		
3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy <i>(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)</i>		<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres krótszy niż 30 dni</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)</i>		0 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	0 osób

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres od 30 dni do 6 miesięcy</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)</i>		0 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	0 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres <u>dłuższy niż 6 miesięcy</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)</i>		31 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	31 osób
	b) inne osoby	0 osób
VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym		
1. Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym		0,00 zł
w tym:	a) z tytułu umów o pracę	0,00 zł
	- wynagrodzenie zasadnicze	0,00 zł
	- nagrody	0,00 zł
	- premie	0,00 zł
	- inne świadczenia	0,00 zł
	b) z tytułu umów cywilnoprawnych	0,00 zł
2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością pożytku publicznego		0,00 zł
w tym:	a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego	0,00 zł
	b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego	0,00 zł
3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez organizację działalnością gospodarczą		0,00 zł
4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę przez 12 (miesiące) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)</i>		0,00 zł
5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)</i>		0,00 zł
6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)</i>		0,00 zł
7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej <i>(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)</i>		0,00 zł

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł
9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł
10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł
11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	0,00 zł

12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń <i>(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)</i>	
--	--

VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożyczkach publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych	0,00 zł
3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych	

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożyczki publicznego przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację <i>(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)</i>	

Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
----	---------------	-----------------	------------------------------------	-------

3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej lub państwowe fundusze celowe	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
---	---

4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację <i>(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)</i>	
---	--

Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
----	---------------	-----------------	------------------------------------	-------

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożyczki publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień publicznych *(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 000 euro)*

1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
--	---

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację	
--	--

Lp	Przedmiot zamówienia	Nazwa organu	Kwota
----	----------------------	--------------	-------

X. Informacje uzupełniające					
1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki					
Lp.	Nazwa spółki	REGON	Siedziba spółki	% udziałów lub akcji w kapitale	% udziału w ogólnej liczbie głosów
2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem					
3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym					
Lp	Organ kontrolujący				Liczba kontroli
4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego					<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
5. Dodatkowe informacje <i>(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)</i>					
Imię i nazwisko osoby upoważnionej lub imiona i nazwiska osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji		MIROSLAW PEŁKA AGATA PYRTEK AGATA PŁASZCZYK		Data wypełnienia sprawozdania	2023-07-11